
 

_____________________________________________________________________________ 
Sede municipale Via A.F. Rizzuto, 16 - Cap 88047 
osl.noceraterinese@asmepec.it - Cell. 3332986327  

 

 
 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 
 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

             
                     COPIA 

 
DELIBERA N. 47    DEL 30/11/2020 

 

 

 

Oggetto: Organo Straordinario di Liquidazione. Recupero crediti di competenza dell’OSL. 
    Provvedimento di annullamento ingiunzione di pagamento. Contribuente Bonaddio Angelo. 

 

 

In data trenta novembre duemilaventi,   alle ore 16,00,  in modalità da remoto. 

PREMESSO  

 che il Comune di  Nocera Terinese, con deliberazione n. 7 del 9/05/2016 del Commissario 

Straordinario, con i poteri del Consiglio Comunale, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato 

di dissesto finanziario; 

 che con D.P.R. in data 01/08/2016 la d.ssa D.ssa Teresa Colacione è stata nominata Commissario 

straordinario di liquidazione per l’amministrazione della gestione e dell’indebitamento pregresso, 

nonché per l’adozione di tutti provvedimenti  per l’estinzione dei debiti dell’Ente; 

 l’OSL si è insediato presso il Comune in data 19/08/2016; 

VISTO il ricorso proposto dal sig. Bonaddio Angelo dinanzi alla Commissione Tributaria tendente ad 
ottenere l’annullamento della ingiunzione di pagamento n. 11121-ING-F910-2018 del 12/12/2018, riferita 

alla TARSU dell’anno 2012 di euro 132,81; 
 

VALUTATI gli atti di causa e accertate presso l’Ufficio Tributi le ragioni esposte dal ricorrente; 
 

RITENUTO opportuno rinunciare alla proposizione dell’appello avverso il citato ricorso in quanto appaiono 

fondate le motivazioni esposte dal ricorrente; 
 

RITENUTO pertanto necessario evitare, nel caso di soccombenza, l’addebito di spese di giudizio; 
 

VISTO il provvedimento di sgravio N. 17664-ING-F910-2018 adottato in data 17/11/2020; 
   

RITENUTO di poter procedere in merito; 
 

VISTO il D.P.R. 378/93;  
 
VISTO il D.lgs. 267/2000; 

 

 
 



 

_____________________________________________________________________________ 
Sede municipale Via A.F. Rizzuto, 16 - Cap 88047 
osl.noceraterinese@asmepec.it - Cell. 3332986327  

 

 

 
 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 
 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

 

 
D E L I B E R A 

 
la premessa fa parte integrante della presente; 

 

- di rinunciare alla costituzione in giudizio avverso il ricorso proposto dal sig. Bonaddio Angelo, 

tendente ad ottenere l’annullamento della ingiunzione di pagamento n. 11121-ING-F910-2018 

del 12/12/2018 riferita alla TARSU dell’anno 2012 di euro 132,81;  

- di approvare il provvedimento di sgravio N. 17664-ING-F910-2018 adottato in data 17/11/2020 

con il quale è stato disposto, in autotutela, l’annullamento dell’ingiunzione opposta; 

- di trasmettere copia della presente delibera al Sig. Bonaddio Angelo e all’avv. Rossella 

Bonaddio. 

- di disporre la pubblicazione della presente delibera sull’albo on-line del Comune di Nocera 

Terinese. 

 

      Il Commissario Straordinario di liquidazione 
          f.to (d.ssa Teresa Colacione) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_____________________________________________________________________________ 
Sede municipale Via A.F. Rizzuto, 16 - Cap 88047 
osl.noceraterinese@asmepec.it - Cell. 3332986327  

 

 

 

 

 

 

 
 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto   

 

       Il Commissario Straordinario di liquidazione                                                                         
                     f.to     (d.ssa Teresa Colacione) 

  

 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata  pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,  

all’Albo Pretorio on-line  di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 
2009 n. 69).    

 

Nocera Terinese lì  _01.12.2020_     
                                                                                    IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 

 
________________________________________________________________________________   

 

 

 
________________________________________________________________________________ 

E’  copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 
Dalla residenza municipale, li _01.12.2020_ 

                                                                      

 

 


